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Ledelsespåtegning
 

  3 
 

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 
for FANT - For A New Tomorrow.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens  aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 15. april 2026

Bestyrelse

Svend Stenberg Mølholt Louise Dalsgaard Christensen Ane Nürnberg Bertelsen

Formand

Toke Hanghøj Emilie Mathilde Vesten Håkansson Karin Rødding Glavin
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

4 
 

Til medlemmerne i FANT - For A New Tomorrow

 
Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for FANT - For A New Tomorrow for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 
2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 

Næstved, den 15. april 2026

Dansk Revision Næstved

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 27433863

Michela Stine Bjørk Hansen

Statsautoriseret revisor

mne51490
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Foreningsoplysninger
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Foreningen FANT - For A New Tomorrow

C/O Match Padel Studio 

Lemberggade 15, st.

2300 København S

Telefon 31181523

E-mail fant@fant.dk

Hjemmeside www.fant.dk

CVR-nr. 34666237

Stiftelsesdato 7. oktober 2012

Hjemsted København

Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse Svend Stenberg Mølholt

Louise Dalsgaard Christensen

Ane Nürnberg Bertelsen

Toke Hanghøj

Emilie Mathilde Vesten Håkansson

Karin Rødding Glavin

Revisor Dansk Revision Næstved

Godkendt Revisionsaktieselskab

Vadestedet 6

4700 Næstved

CVR-nr. 27433863

Pengeinstitut SparNord
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt

Årsrapporten for FANT - For A New Tomorrow for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
 
Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger direkte relateret til omsætningen.
 
Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.
 
Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter tilskud til projekter. Tilskud indregnes i resultatopgørelsen med det forbrugte 
tilskud til de specifikke projekter, hvortil tilskud er modtaget.
 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende foreningens primære aktivitet, der er afholdt i 
årets løb, herunder omkostninger til administration mv.
 
Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder forbrug på de projekter, som der er givet tilskud til jf. Andre driftsindtægter.
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Anvendt regnskabspraksis
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Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende 
transaktioner i fremmed valuta .
 

Balancen
 
Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter.
 
Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 

Nettoomsætning 1 3.373.984 4.211.985

Vareforbrug 2 -731.001 -1.990.648

Dækningsbidrag I 2.642.983 2.221.337

Personaleomkostninger 3 -2.043.892 -1.896.699

Dækningsbidrag II 599.091 324.638

Andre driftsindtægter 4 5.614.282 5.849.175

Administrationsomkostninger 5 -393.126 -362.897

Andre eksterne omkostninger -393.126 -362.897

Andre driftsomkostninger 6 -5.614.282 -5.849.175

Indtjeningsbidrag 205.965 -38.259

Finansielle indtægter 469 8.091

Finansielle omkostninger -7.900 -2.436

Årets resultat 198.534 -32.604

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 198.534 -32.604

198.534 -32.604
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Balance 31. december
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Note

2025

kr. 

2024

kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 32.008

Andre tilgodehavender 7 244.794 224.151

Tilgodehavender 244.794 256.159

Likvide beholdninger 8 554.732 867.480

Omsætningsaktiver 799.526 1.123.639

Aktiver 799.526 1.123.639
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Balance 31. december
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Note

2025

kr. 

2024

kr. 

Passiver

Overført resultat 9 565.958 367.424

Egenkapital 565.958 367.424

Gæld til banker 0 182

Anden gæld 10 232.369 756.033

Kortfristede gældsforpligtelser 233.568 756.215

Gældsforpligtelser 233.568 756.215

Passiver 799.526 1.123.639

Projekter/mellemregnskaber med CISU m.fl. 11

Note vedr. indsamlede midler 12
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Noter
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2025 2024

 kr. kr.

1. Nettoomsætning

Medlemskontingenter 20.000 23.599

Donationer 399.426 656.278

Sponsorindtægter 374.041 1.087.862

Foredrag 0 1.500

Støtte Kulturstyrelsen 70.214 75.865

Private fonde 673.875 1.000.000

Administrationsbidrag CISU og UM 413.343 419.660

Lønindtægt CISU og UM 1.144.325 796.685

Diæter CISU og UM 60.400 41.000

Accomodation CISU og UM 43.900 31.786

PPSC CISU OG UM 139.889 60.500

Diverse indtægter 32.512 15.819

Salg fra webshop 2.059 1.431

3.373.984 4.211.985

2. Vareforbrug

Afholdte udgifter i Syd 7.801 22.060

Refusion af afholdte projektudgifter 26 -4.376

Udgifter afholdt nationalt 49.982 0

Donationer 352.022 539.501

Girls' Saturday 2024-2025: overført til partner 0 900.009

Udgifter: Grundfos Foundation x Shakhtar Social Ukraine Project 173.961 0

Forplejning - Connected Leadership 6.322 22.047

Overnatning - Connected Leadership 51.994 181.236

Andre udgifter - Connected Leadership 88.893 330.171

731.001 1.990.648

3. Personaleomkostninger

Lønninger 1.682.054 1.535.801

Regulering feriepengeforpligtelse -3.935 13.010

AER - Samlet betaling 18.133 15.712

ATP m.v. 12.474 11.583

Kørselsgodgørelse 103.908 113.958

Databehandling løn 1.438 1.328

Pension 202.213 195.353

Pension, tidligere år 13.380 -1.800

Forsikringer 14.227 11.754

2.043.892 1.896.699
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Noter
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2025 2024

 kr. kr.

4. Andre driftsindtægter

Modtagne tilskud 5.204.597 6.594.739

Tilskud overført til næste år -488.818 898.503

Tilskud overført fra sidste år 898.503 -1.644.067

5.614.282 5.849.175

5. Administrationsomkostninger

Rejseudgifter 10.222 8.980

Rejseforsikringer 11.909 11.506

Generalforsamling / Bestyrelse 9.780 7.909

Annoncer & Marketing 23.800 59.868

Møder venskabsklubber / frivillige 0 579

Divers møder, events & mad 21.028 15.974

Tryksager / brochurer o.lign 12.812 6.466

Kontorartikler og tryksager 1.459 16.572

Småanskaffelser 4.418 1.099

Leje af lager 85.877 59.520

IT-indkøb, abonnementer & betalingssystemer 62.719 55.226

Telefon 13.186 11.812

Leje af bil og parkering 4.128 2.310

Bank gebyr u.moms 12.305 19.723

Porto og gebyrer 621 1.341

Gebyrer NETS 115 543

Revisor 76.875 63.650

Rådgivning & Kurser 3.900 50

Gaver & Blomster mv. 5.440 4.346

Kontingenter uden moms 8.500 8.500

Hensættelse til tab på debitorer 24.032 6.695

Mødeudgifter 0 228

393.126 362.897

6. Andre driftsomkostninger

Projektomkostning 5.614.282 5.849.175

5.614.282 5.849.175
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Noter
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2025 2024

 kr. kr.

7. Andre tilgodehavender

Forudbetalte poster 7.312 0

Andre tilgodehavender 5.431 0

Tilgodehavende administrationsbidrag 161.295 102.790

Mellemregning Valutakasse (kontanter) 15.172 7.960

Mellemregning HAND -12.929 0

Mellemregning Shaktar Social 65.144 65.144

Mellemregning Plan B Phase II 1.852 9.586

Mellemregning DiSNet II 2024 -266 975

Mellemregning BUK -1.514 33.338

Mellemregning GLOBUS FGU -461 3.413

Mellemregning DiSNet III -4.665 0

Mellemregning GLOBUS Randers Realskole -1.201 0

Mellemregning OpEn r8Dio 10.575 0

Mellemregning Plan B Phase III -251 0

Mellemregning Ballon d'or -700 945

244.794 224.151

8. Likvide beholdninger

Valutakasse (Kontanter) 12.021 14.221

Spar Nord 9130 - Driftskonto 542.711 331.719

Spar Nord 3810 - Oplysningspuljen 0 4.746

Spar Nord 8163 - Girls´ Saturday 2024-2025 0 516.794

554.732 867.480

9. Overført resultat

Saldo primo 367.424 400.028

Årets tilgang 198.534 -32.604

Saldo ultimo 565.958 367.424

10. Anden gæld

Mellemregning Backway Phase II 0 953

Skyldige omkostninger Girls Saturday 0 516.694

Kreditorer 45 814

Skyldig revisor 48.625 50.000

Skyldig A-skat og AM bidrag 37.585 41.406

Skyldig ATP 6.534 5.643

Skyldige feriepenge & SH 83.852 80.860

Feriepengeforpligtelse 55.728 59.663

232.369 756.033
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11. Projekter/mellemregnskaber med CISU m.fl.

Indsatstitel: Plan B Phase II                                                                                                                                                                   

Projekt j.nr.: 22-3900-CSP-UI

  

Ubrugte midler ved årets begyndelse  265.064

Udbetalte tilskud i året 538.799

803.863

Overført til partnere i regnskabsåret 405.000

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 119.257

524.257

Administration i Danmark, 7% 199.209 723.466

80.397

Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 686

Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  81.083

Indsatstitel: The HAND Project phase III

Projekt j.nr.: 24-5831-CSP-UI

  

Ubrugte midler ved årets begyndelse  399.802

Udbetalte tilskud i året 484.862

884.664

Overført til partnere i regnskabsåret 0

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 755.199

755.199

Administration i Danmark, 7% 26.750 781.949

102.715

Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 73

Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  102.788

Indsatstitel: Satiriske radioreportager som værktøj til at nuancere fortællinger om et globale syd og skabe 

engagement og handlemuligheder

Projekt j.nr.: 25-6432-OpEn-OE

  

Ubrugte midler ved årets begyndelse  0

Udbetalte tilskud i året 600.000

600.000

Overført til partnere i regnskabsåret  

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 90.766

90.766

Administration i Danmark, 7% 625 91.391

529.757

Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 0

Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  529.757
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Indsatstitel: Børnenes U-landskalender

  

Ubrugte midler ved årets begyndelse  94.841

Udbetalte tilskud i året 1.965.500

2.060.341

Overført til partnere i regnskabsåret 1.004.977

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 570.851

1.575.828

Administration i Danmark, 7% 177.776 1.753.604

306.737

Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 1.373

Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  308.110

Indsatstitel: Engaging Students in Sustainable Development through Education, Sports, and Global Collaboration

Projekt j.nr: GLOBUS 2024-81

  

Ubrugte midler ved årets begyndelse  0

Udbetalte tilskud i året 300.000

300.000

Overført til partnere i regnskabsåret 113.127

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 175.993

289.120

Administration i Danmark, 7% 1451 290571

9.429

Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 2

Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  9.431

Indsatstitel: Strengthening Grassroots Advocacy: Empowering PLWD for Inclusive Development

Projekt j.nr: 24-5859-CSP-UI

  

Ubrugte midler ved årets begyndelse  399.802

Udbetalte tilskud i året 528.485

928.287

Overført til partnere i regnskabsåret 670.490

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 102.894

773.384

Administration i Danmark, 7% 27.200 800.584

127.703

Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 75

Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  127.778
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Indsatstitel: Supporting foundational steps for amputee football in Ukraine

Projekt j.nr: 24-5897-CSP-NS

  

Ubrugte midler ved årets begyndelse  199.708

Udbetalte tilskud i året 0

199.708

Overført til partnere i regnskabsåret 94.109

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 95.647

189.756

Administration i Danmark, 7% 10.000 199.756

0

Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 48

Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  0

Indsatstitel: Backway is not the solution III

Projekt j.nr: 24-5420-CSP-UI

  

Ubrugte midler ved årets begyndelse  199.660

Udbetalte tilskud i året 300.000

499.660

Overført til partnere i regnskabsåret 237.553

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 124.791

362.344

Administration i Danmark, 7% 26.700 389.044

110.616

Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 203

Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  110.819

Indsatstitel: Establishing the Structures for Amputee Football in Ukraine Phase II

Projekt j.nr: 25-6380-CSP-NR

  

Ubrugte midler ved årets begyndelse  0

Udbetalte tilskud i året 600.000

600.000

Overført til partnere i regnskabsåret 295.581

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 51.713

347.294

Administration i Danmark, 7% 750 348.044

251.956

Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 0

Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  251.956
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12. Note vedr. indsamlede midler

Indsamlede midler 2025  

Medlemskontingenter

Medlemskontingenter 20000

20000

Donationer

Vipps MobilePay 186.091

Nets 10.929

Contribe 345

Diverse 646

Zonta Silkeborg 15.000

#FantpåFarten 2025 - fakturaer 186.615

399.626

 

Sponsorindtægter

Connected Leadership 371.041

People in Sport Scandinavia ApS 3.000

374.041

Private fonde  

Grundfos Foundation 473.309

473.309

Indsamlet i alt 1.266.975

Anvendelse

Afsendelse af container med donationer til Sierra Leone 48.868

College Scholarship: Omar Inga 88.354

College Scholarship: Fatmata Turay 22.386

Monjasa Park Freetown 28.782

Plan B Clubhouse - Tamale 168.046

Girls's Saturday Sierra Leone 315.378

Ukraine: FANT x Shaktar Social 165.839

Visaansøgning til Ali Aziz for Scholarship 10.285

Besøg fra FANT Sierra Leone og National Sport Authority 39.006

Diverse donationer/udgifter 399

Videreført til 2026 232.424

Anvendt i alt 1.266.975
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er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ane Nürnberg Bertelsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: afc25f39-2170-4ee1-9e00-666959ab0323
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  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                          
 ========================= ================================== ================= ================================================================================================== 
  2026-04-15 12:16:39 UTC   Karoline Søstrup                   188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                          
  2026-04-15 12:16:39 UTC   Karoline Søstrup                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michela Stine Bjørk Hansen"                                     
  2026-04-15 12:16:39 UTC   Karoline Søstrup                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ane Nürnberg Bertelsen"                                         
  2026-04-15 12:16:39 UTC   Karoline Søstrup                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Emilie Mathilde Vesten Håkansson"                               
  2026-04-15 12:16:39 UTC   Karoline Søstrup                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Toke Hanghøj"                                                   
  2026-04-15 12:16:39 UTC   Karoline Søstrup                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Svend Stenberg Mølholt"                                         
  2026-04-15 12:16:39 UTC   Karoline Søstrup                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Karin Rødding Glavind"                                          
  2026-04-15 12:16:39 UTC   Karoline Søstrup                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                       
  2026-04-15 12:16:40 UTC   Karoline Søstrup                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ane Nürnberg Bertelsen" at "ane_bertelsen@hotmail.com"       
  2026-04-15 12:16:40 UTC   Karoline Søstrup                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Emilie Mathilde Vesten Håkansson" at "emilie@fant.dk"        
  2026-04-15 12:16:40 UTC   Karoline Søstrup                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Toke Hanghøj" at "toke.hanghoj@gmail.com"                    
  2026-04-15 12:16:40 UTC   Karoline Søstrup                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Svend Stenberg Mølholt" at "svend@fant.dk"                   
  2026-04-15 12:16:41 UTC   Karoline Søstrup                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karin Rødding Glavind" at "kgl@monjasa.com"                  
  2026-04-15 12:16:41 UTC   Karoline Søstrup                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "louise.dalsgaard@hotmail.com"  
  2026-04-15 12:16:43 UTC   Toke Hanghøj                       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-04-15 12:18:42 UTC   Penneo system                      93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:18:42 UTC   Penneo system                      93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:22:48 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-04-15 12:22:48 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-04-15 12:22:48 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-04-15 12:23:41 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:23:41 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:23:41 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-15 12:24:36 UTC   Penneo system                      93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:24:36 UTC   Penneo system                      93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:25:33 UTC   Rasmus Grøhn Damgaard              93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:25:35 UTC   Rasmus Grøhn Damgaard              93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:29:29 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:29:29 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:29:29 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-15 12:30:08 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:30:08 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:30:08 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-15 12:30:26 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-15 12:30:27 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:30:27 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:30:27 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 12:30:28 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-15 13:42:19 UTC   Ane Nürnberg Bertelsen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-04-15 13:42:48 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 13:42:48 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 13:42:48 UTC   Ane Nürnberg Bertelsen             77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-15 13:43:23 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 13:43:23 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 13:43:23 UTC   Ane Nürnberg Bertelsen             77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-15 13:43:24 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 13:43:27 UTC   Ane Nürnberg Bertelsen             77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                            
  2026-04-15 16:45:22 UTC   Michela Bjørk Hansen               188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 18:45:17 UTC   Penneo system                      81.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 18:45:17 UTC   Penneo system                      81.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 18:45:17 UTC   Emilie Mathilde Vesten Håkansson   81.7.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-15 18:47:29 UTC   Penneo system                      81.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 18:47:29 UTC   Penneo system                      81.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 18:47:29 UTC   Emilie Mathilde Vesten Håkansson   81.7.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-15 18:47:30 UTC   Penneo system                      81.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-04-15 18:48:02 UTC   Emilie Mathilde Vesten Håkansson   81.7.xxx.xxx      The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                            
  2026-04-16 08:32:57 UTC   Toke Hanghøj                       90.185.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-04-16 08:33:21 UTC   Toke Hanghøj                       90.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-16 08:33:22 UTC   Penneo system                      90.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 08:33:22 UTC   Penneo system                      90.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 08:33:44 UTC   Tonni Travers Lindholm             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 08:33:54 UTC   Penneo system                      90.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 08:33:54 UTC   Penneo system                      90.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 08:33:54 UTC   Toke Hanghøj                       90.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-16 08:33:55 UTC   Penneo system                      90.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 08:34:02 UTC   Toke Hanghøj                       90.185.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                            
  2026-04-16 09:51:02 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-04-16 09:51:02 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-04-16 09:51:02 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-04-16 09:51:28 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 09:51:28 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 09:51:28 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-16 09:51:53 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-04-16 09:51:54 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 09:51:54 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-04-16 09:51:55 UTC   Penneo system                      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
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